

สรุปการประมาณราคาค่าชุดลอกเหมืองส่งน้ำ ชุดลอกเหมืองส่งน้ำหนองพีใต้

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโดนด

ชื่อโครงการ ชุดลอกเหมืองส่งน้ำหนองพีใต้

หมู่บ้าน จากโรงเรียนโดนดพิทยาคม-บ้านใหม่สะเดาเอน หมู่ 10 ตำบล โดนด อำเภอ โนนสูง จังหวัด นครราชสีมา
 แบบเลขที่ - 02/03/58 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 หน้า

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	ประเภทงาน
1	งานเตรียมพื้นที่	17,691	1.3266	23,469	
2	งานดิน	222,914.00	1.3266	295,718.00	
3	งานโครงสร้าง	-	-	-	
4	งานป้องกันการกัดเซาะ	-	-	-	
5	งานท่อและอุปกรณ์	43,954.00		43,954.00	
6	งานอาคารประกอบ	-	-	-	
7	งานเบ็ดเตล็ด	3,000.00		3,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			366,141.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ			366,000.00	
	ตัวอักษร (สามแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน)				

ลงชื่อ..........ประมาณราคา

(นางสาวกัญญกร พันธุ์ดี)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

(นางศรินยา เดชน้อย)

ลงชื่อ..........ตรวจ

(นายदनัย วิชัยวัฒนา)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายदनัย วิชัยวัฒนา)

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นางแสงจันทร์ พยัคกลาง)

การประมาณราคาค่าชุดลอกเหมืองส่งน้ำ ชุดลอกเหมืองส่งน้ำหนองฟ้าใต้

โครงการ ชุดลอกเหมืองกว้างเฉลี่ย 6.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.50 เมตร ยาว 2,016.00 เมตร หรือปริมาตรดินขุด
ไม่น้อยกว่า 8,527.68 ลูกบาศก์เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ศก. 0.80 เมตร จำนวน 5 จุดๆละ 7 ท่อน
พร้อมจัดทำและติดตั้งป้ายโครงการตามแบบมาตรฐานจำนวน 1 ป้าย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1. งานเตรียมพื้นที่						
1.1	ตากถาง	-	ตรม.	-	-	
1.2	ตากถางและล้มต้นไม้	8,064.00	ตรม.	2.20	17,741	
1.3	งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	-	วัน	-	-	
รวมรายการที่ 1					17,741	บาท

2. งานดิน						
2.1	ขุดเปิดหน้าดิน	-	ลบ.ม.	-	-	
2.2	ดินขุดด้วยแรงคน	-	ลบ.ม.	-	-	
2.3	ดินขุดด้วยเครื่องจักร	8,527.68	ลบ.ม.	26.14	222,914	
2.4	ดินขุดยาก	-	ลบ.ม.	-	-	
รวมรายการที่ 2					222,914	บาท

3. งานท่อและอุปกรณ์						
3.1	งานท่อซีเมนต์ใยหิน			-	-	
-	- ขนาด Dia. 0.80 ม.	35.00	ท่อน	1,255.83	43,954	
รวมรายการที่ 3					43,954	บาท

4. งานเบ็ดเตล็ด						
4.1	งานป้ายชื่อโครงการ	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	
รวมรายการที่ 4					3,000	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นางศรินยา เดชน้อย)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางแสงจันทร์ พยัพกลาง)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายคณัย วิชัยวัฒนา)